MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 13, DE 11 DE ABRIL DE 2024PORTARIA Nº 13, DE 11 DE ABRIL DE 2024

Designação de docente para  coordenar as a vidades de estágio do
curso de graduação em Engenharia de Energia

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA,O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº
234/2023/GR, de 19 de junho de 2023, e com base nas atribuições delegadas pela Portaria nº 280/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21
de agosto de 2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor MAICON COELHO EVALD, SIAPE 3338883, Professor do Magistério Superior, como coordenador das atividades de estágio do
curso de graduação em Engenharia de Energia.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 60/2021/PROGRAD, de 14 de outubro de 2021, publicada no Boletim de Serviço nº 112, de 14 de Outubro de 2021, que
designou o servidor RODRIGO MONTEIRO ELIOTT, SIAPE 2089330, como coordenador de estágio do curso de graduação em Engenharia de Energia.

Art. 3º As atribuições e funções estão dispostas na Resolução nº 05/2015/COSUEN.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO MACHADO FELISBERTO JUNIOR

Portaria nº 13/2024/Prograd, com publicação no Boletim de Serviço nº 67, de 11 de Abril de 2024.